
Zarządzenie Nr 82/2023 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

I kadencji 2023 -2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 29 ust. 4 Statutu Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/360/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia                              

29 września 2023 r. w sprawie powołania Raciąskiej Rady Młodzieżowej i nadania jej Statutu, 

Burmistrz Miasta Raciąża zarządza co następuje: 

§ 1. 

 
1. Ustala się termin wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej I kadencja 2023-2025                                                     

dnia 18 grudnia 2023 r. 

2. Wybory odbędą się w jednym terminie we wszystkich Okręgach Wyborczych.  

 

§ 2. 

 

Terminy, w których należy wykonać poszczególne czynności wyborcze określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

1. Formularz zgłoszenia kandydatów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej wraz z oświadczeniem 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego Raciąskiej Rady Młodzieżowej i z listą 

osób popierających kandydata oraz zgodą rodzica/opiekuna prawnego niepełnoletniego 

kandydata stanowi załącznik nr 2,  

2. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 3,  

3. Wzór protokołu z ustalenia wyników wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej                                

w okręgu wyborczym określa załącznik nr 4. 

 

§ 4. 

 

Za przeprowadzenie wyborów w danym okręgu wyborczym odpowiada Szkolna Komisja 

Wyborcza powołana zgodnie ze §28 ust. 1 Statutu Raciąskiej Rady Seniorów.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

   /-/  Mariusz Jerzy Godlewski 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do 

Zarządzenie Nr 82/2023 Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

Kalendarz wyborczy wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej                             

I kadencji 2023 – 2025 

 

Data wykonywania 

czynności wyborczych 
Treść czynności wyborczych 

do 15 listopada 2023 r. 
Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych 

16 listopada 2023 r. Ogłoszenie terminu wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

17 – 28 listopada 2023 r. Zgłaszanie kandydatów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

29 listopada 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów do 

Raciąskiej Rady Młodzieżowej w poszczególnych okręgach 

wyborczych 

29 listopada – 

17 grudnia 2023 r. 

Kampania wyborcza kandydatów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

18 grudnia 2023 r. 
Wybory do Raciąskiej Rady Młodzieżowej (w godzinach pracy 

szkoły) 

18 grudnia 2023 r. 
Liczenie głosów w poszczególnych okręgach, sporządzenie protokołu 

z ustaleniem wyników wyborów w okręgu 

18 grudnia 2023 r. 

Przekazanie protokołu z wyborów wraz z kartami do głosowania do 

Burmistrza Miasta Raciąża (nie później niż 3 dni od daty wyborów) 

 

do 21 grudnia 2023 r. 
Ustalenie zbiorczych wyników wyborów do Raciąskiej Rady 

Młodzieżowej i podanie ich do publicznej wiadomości 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do 

Zarządzenie Nr 82/2023 Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA  

na radnego do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

I kadencji 2023 – 2025  

w wyborach zarządzonych na dzień 18 grudnia 2023 roku  

 

Oświadczenie kandydata na radnego o wyrażeniu zgody na kandydowanie: 
 

Ja, ………………………………………………………………………………………………   

(imię i nazwisko kandydata)  

 

urodzony/a …………………………………………………………………….………………..   

( data urodzenia kandydata)  

 

zamieszkały/a……………………………………………….……………………………...…   

(adres zamieszkania)  

 

wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Raciąskiej Rady Młodzieżowej w okręgu  

 

wyborczym Nr .............    w …………………………………………………………….…. 
                                                                                        (nazwa szkoły) 
  

.           

 

 

…………………………………..                                …………………………………..       
(Miejscowość, data)                                                                                     ( podpis kandydata)   

  

Załączniki:  

1. Lista osób popierających kandydata na radnego  

(co najmniej 15 osób)  

2. Zgoda rodzica/opiekuna prawnego niepełnoletniego kandydata na radnego  

  

  

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 do 

Zgłoszenia kandydata na  radnego do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

I kadencji 2023 – 2025  

w wyborach zarządzonych na dzień 18 grudnia 2023 roku  

 

Lista osób popierających kandydata na radnego                                                                                  

do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

I kadencji 2023 – 2025 

w wyborach zarządzonych na dzień 18 grudnia 2023 roku  

 

Imię i nazwisko kandydata...................................................................................................... 

 

Niniejszym udzielam poparcia wyżej wymienionej osobie w wyborach do Raciąskiej Rady 

Młodzieżowej I kadencji 2023 – 2025 zarządzonych na dzień 18 grudnia 2023 r.  

Lp.  

 

Imię  Nazwisko  Data urodzenia  Własnoręczny podpis 

osoby popierającej 

kandydaturę  

1.    

 

      

2.    

 

      

3.    

 

      

4.    

 

      

5.    

 

      

6.    

 

      

7.    

 

      

8.    

 

      

9.    

 

      

10.    

 

      

11.    

 

      

12.    

 

      

13.    

 

      

14.    

 

      

15.    

 

      



16.    

 

      

17.    

 

      

18.    

 

      

19.    

 

      

20.    

 

      

21.  

 

   

22.  

 

   

23.  

 

   

24.  

 

   

25. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych  

 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych, przetwarzanych przez Urząd Miejski w Raciążu, jest 
Burmistrz Miasta Raciąż 09-140 Raciąż, Plac Adama Mickiewicza 17, e-mail: 

sekretariat@miastoraciaz.pl 

2.  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w osobie Agnieszki Sztuwe, z którym kontakt 
możliwy jest przez e-mail: rodo@miastoraciaz.pl lub pocztę tradycyjną 09-140 Raciąż, Plac Adama 

Mickiewicza 17.  

3.  Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody.  

4.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a)    wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze; 

b)    realizacji umów zawartych z kontrahentami przez Administratora; 

c)    w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5.    W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a)    organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b)    inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem przetwarzają 

dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Raciąż. 

6.    Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

7.    W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a)     prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b)     prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c)     prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku 

gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 

przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów 

prawa; 

d)     prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje 

ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 

prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

 

e)     prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 

podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;     



f)     prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 

podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

przez Administratora, 

 

- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 

realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny 

charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane 

dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest 

dzieckiem. 

8.    W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia 

tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9.    W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10.    W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której 

dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11.    Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

12.    Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik Nr 2 do 

Zgłoszenia kandydata na  radnego do Raciąskiej Rady Młodzieżowej 

I kadencji 2023 – 2025  

w wyborach zarządzonych na dzień 18 grudnia 2023 roku  

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………..… 
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego kandydata)  

 

 

……………………………………………………………………………………………………………. 

( adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego kandydata)  

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego kandydata na radnego  

Jako rodzic/opiekun prawny* oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie                   

na radnego w wyborach do Raciąskiej Rady Młodzieżowej I kadencji 2023 – 2025                       

oraz na członkostwo w Raciąskiej Radzie Młodzieżowej  

 

……………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko kandydata na radnego)  

  

 

 …………………………………….                                           ………………………………………… 

    

 (Miejscowość, data)                                                                                             ( podpis)   

 

*Niepotrzebne skreślić  

 

  

Wypełnia Szkolna Komisja Wyborcza nr ……… 

Potwierdzam przyjęcie kompletnego zgłoszenia kandydata na radnego w wyborach do Raciąskiej 

Rady Młodzieżowej I kadencji 2023- 2025.  

  

Raciąż, dn.……   
  

 …………………………………………... 
                                                                                            Przewodniczący Szkolnej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                  Nr…….. 

 

  

 

 

 



Załącznik nr 3 do 

Zarządzenie Nr 82/2023 Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

  

WZÓR  

Karta do głosowania 

 

 

Okręg wyborczy nr…….... 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Raciąskiej Rady Młodzieżowej  I kadencji 2023 – 2025  

 

przeprowadzonych w dniu ………………. 

 

Lista kandydatów na radnych *) 

 

1.  Nazwisko i imię   

2.  Nazwisko i imię  

3.  Nazwisko i imię  

4.  Nazwisko i imię  

5.  Nazwisko i imię 

6.  Nazwisko i imię  

7.  Nazwisko i imię  

8.  Nazwisko i imię  

9.  Nazwisko i imię  

10.Nazwisko i imię  

 

INFORMACJA 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak ,,X” w rubryce z prawej strony 

obok imienia i nazwiska kandydata. 

 

 

 

 

….………………………………………… 

(pieczęć szkoły, której samorząd przeprowadza wybory) 

 

 

 

*) należy wymienić kandydatów na radnych w kolejności alfabetycznej 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do 

Zarządzenie Nr 82/2023  Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

WZÓR  

PROTOKOŁU 

 

 

Protokół głosowania z wyborów do Raciąskiej Rady Młodzieżowej I kadencji 2023 - 2025 

 

 

W dniu …………………… 2023 roku, w godzinach…………………., Szkolna Komisja 

Wyborcza w składzie: 

1. ……………………………………………………. 

2. ……………………………………………………. 

3. …………………………………………………….. 

4. …………………………………………………….. 

5. …………………………………………………….. 

przeprowadziła wybory do Raciąskiej Rady Młodzieżowej.  

1. Do głosowania przystąpiło …………….. osób z ….……….. uprawnionych                                          

do głosowania 

2. Oddano…………. głosów nieważnych.  

3. Frekwencja wyborcza wyniosła ……….…....…..%.  

Poszczególni kandydaci uzyskali następująca liczbę głosów: 

 

Imię i nazwisko kandydata*                  Liczba uzyskanych głosów  

1………………………………….    ……………………………. 

2…………………………………    …………………………….. 

3…………………………………….   …………………………….. 

 

Największą liczbę głosów w . ……………………………………………………..……….  
(nazwa szkoły i nr okręgu) 

 

zdobył/a…...……………………………………………………………………… z klasy…….. 

 

     ……………………………………………… 

     Przewodniczący Szkolnej Komisji Wyborczej 

 

*) kolejność alfabetyczna 
 


